Российская Федерация

федеральная территория «Сириус»

СОВЕТ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ТЕРРИТОРИИ «СИРИУС»

Р Е Ш Е Н И Е

19 ноября 2021 г.                                                                                 № 1-3/28

О планах работы комитетов Совета

федеральной территории «Сириус» на 2021-2022 годы

Совет федеральной территории «Сириус» р е ш и л:

принять к сведению доклады председателей комитетов Совета

федеральной территории «Сириус» о планах работы комитетов Совета

федеральной территории «Сириус» на 2021-2022 годы.

Председатель Совета

федеральной территории

«Сириус»

Е.В. Шмелева